N.0 45!73 fn.0 412!72, na origem), de 7 de dezembro 
de 1972, referente ao Projeto de Lei da Câmara n.0 77/72 
(n.0 1.032/72, na Casa de origem), que autoriza o Poder 
Executivo a abrir a Encargos Gerais da União-Recursos 
sob Supervisão do Ministério da Fazenda o crédito espe­
cial de Cr$ 2.605.000,00 (dois milhões, seiscentos e cinco 
mil cruzeiros). para o fJm que especifica (Projeto que se 
transformou na Lei n.0 5.852, de 7 de dezembro de 1972; 

N.0 46/73 (n.0 413/72, na origeml, de 7 de dezembro 
de 1972, referente ao Projeto de Lei da Câmara n. 0 60/72 
ln.0 984-B/72, na Casa de origem), que autoriza o Poder 
Executivo a abrir ao Orcamento Geral da União, em 
Encargos Gerais da UniãO - Recursos sob Supervisão 
do Ministério da Fazenda, o crédito especial de Cr$ .... 
6.640.000,00 I seis milhões, seiscentos e quarenta mil cru­
zeiros), para fins que especifica IProjeto que se trans­
formou na Lei n. 5.853, de 7 de dezembro de 1972); 

N.o 47/73 ln.0 414/72. na origem). de 7 de dezembro 
de 1972, referente ao Projeto de Lei da Câmara n.0 80/72 
ln.o 1. 049/72, na Casa de origem), que autoriza o Poder

[...]

de 07 de dezembro de 1972, referente 
ao Projeto de Lei da Câmara n.0 77172 
rn. 0 1.032/72", na Casa de origem), que 
autoriza o Poder Executivo a abrir a 
Encargos Gerais da União- Recursos 
sob Supervisão do Ministério da Fa­
zenda o crédito especial de Cr$ .. 
2. 605.000,00 (dois milhões, seiscentos 
e cinco mil cruzeiros l, para o fim que 
especifica (Projeto que se transfor­
mou na Lei n.o 5.852, de 7 de dezem­
bro de 1972>; 

N.0 46/73 rn.0 413/72, na origem), de 
7 de dezembro de 1972, referente ao 
Projeto de Lei da Câmara n.0 60/72 
(n. 0 984-B/72, na casa de origem I, 
que autoriza o Poder Executivo a abrir 
ao Orçamento Geral da União, em En­
cargos Gerais da União - Recursos 
sob Supervisão do Ministério da Fa­
zenda, o crédito especial de Cr$ 
6. 640.000,00 t seis milhões. seiscentos 
e quarenta mil cruzeiros I, para fins 
que especifica <Projeto que se trans-

formou na Lei n.0 5.853, de 7 de de­
zembro de 1972); 

N.o 47!73 (n.o 414/72, na origem), 
de 07 de dezembro de 1972, referente 
ao Projeto de Lei da Câmara n.0 80172 
(n.0 1.049/72, na Casa de origem), que